

Dodavatel:

Profi-Filters spol. s r.o.
Dubská 269
272 03 Kladno



IČ: 05606942
 DIČ: CZ05606942

www.profi-filters.cz

Odběratel:

IČ: 00216208
 DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2

Nabídka č.: 24AD00101
 Datum zápisu: 14.02.2024
 Platno do: 31.12.2025

Konečný příjemce:


Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta
 , U Nemocnice 4
 121 08 Praha 1

Kateřinská

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kateřinská					
** K 0.3					
AFPF 233x233x250/2 Coarse 70% G4	2 ks	186,00	372,00 21%	78,12	450,12
** K 0.4					
AFZF 402x402x48mm Coarse 70% G4 K 0.6	2 ks	365,00	730,00 21%	153,30	883,30
AFPF 233x233x250/2 Coarse 55% G3	1 ks	186,00	186,00 21%	39,06	225,06
** K 0.7					
AFPF 233x233x250/2 Coarse 55% G3 K 0.8	1 ks	186,00	186,00 21%	39,06	225,06
AFPF 188x188x250/2 Coarse 55% G3	1 ks	142,00	142,00 21%	29,82	171,82
**K 1.4					
AFPF 592x592x500/6 ePM10 55% M5	2 ks	343,00	686,00 21%	144,06	830,06
AFPF 592x592x630/8 ePM2,5 80% F7	1 ks	352,00	352,00 21%	73,92	425,92
** K 1.5					
AFPF 402x402x500/4 ePM10 55% M5	2 ks	282,00	564,00 21%	118,44	682,44
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7	1 ks	352,00	352,00 21%	73,92	425,92
** K 1.6					
AFPF 402x402x360/4 Coarse70% G4	1 ks	219,00	219,00 21%	45,99	264,99
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7	1 ks	352,00	352,00 21%	73,92	425,92
** K 1.8					
AFPF 490x490x360/5 Coarse70% G4	1 ks	280,00	280,00 21%	58,80	338,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
AFPF 490x490x630/6 ePM2,5 80% F7 K 1.9	1 ks	510,00	510,00	21%	107,10	617,10
AFPF 490x490x360/5 Coarse70% G4	2 ks	280,00	560,00	21%	117,60	677,60
AFPF 490x490x630/6 ePM2,5 80% F7 ** K 2.7	1 ks	310,00	310,00	21%	65,10	375,10
AFPF 402x402x360/4 Coarse70% G4	2 ks	219,00	438,00	21%	91,98	529,98
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7 ** K 3.6	1 ks	352,00	352,00	21%	73,92	425,92
AFPF 402x402x360/4 Coarse70% G4	2 ks	219,00	438,00	21%	91,98	529,98
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7 K 3.7	1 ks	352,00	352,00	21%	73,92	425,92
AFPF 402x402x500/4 ePM10 55% M5	8 ks	282,00	2 256,00	21%	473,76	2 729,76
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7 ** K 3.8	4 ks	352,00	1 408,00	21%	295,68	1 703,68
AFPF 490x490x500/5 ePM10 55% M5	2 ks	349,00	698,00	21%	146,58	844,58
AFPF 490x490x630/6 ePM2,5 80% F7 K 3.10	1 ks	510,00	510,00	21%	107,10	617,10
AFPF 402x402x360/4 Coarse70% G4	2 ks	219,00	438,00	21%	91,98	529,98
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7 K 1.3	1 ks	352,00	352,00	21%	73,92	425,92
AFPF 694x380x630/6 Coarse 70% G4	2 ks	406,00	812,00	21%	170,52	982,52
AFPF 694x380x630/6 ePM2,5 80% F7 ** K 3.3.	1 ks	456,00	456,00	21%	95,76	551,76
AFPF 402x402x360/4 Coarse70% G4	4 ks	219,00	876,00	21%	183,96	1 059,96
AFPF 402x402x360/5 ePM2,5 80% F7 ** K 2.3	2 ks	291,00	582,00	21%	122,22	704,22
AFPF 490x490x500/5 ePM10 55% M5	2 ks	349,00	698,00	21%	146,58	844,58
AFPF 490x490x630/6 ePM2,5 80% F7 K 3.1	1 ks	510,00	510,00	21%	107,10	617,10
AFPF 287x897x500/3 ePM10 55% M5	6 ks	390,00	2 340,00	21%	491,40	2 831,40
AFPF 287x897x630/4 ePM2,5 80% F7 ** K 2.2	3 ks	435,00	1 305,00	21%	274,05	1 579,05
AFPF 287x592x360/3 Coarse 70% G4	2 ks	209,00	418,00	21%	87,78	505,78
AFPF 402x592x360/4 Coarse 70% G4	2 ks	266,00	532,00	21%	111,72	643,72
AFPF 287x592x630/4 ePM2,5 80% F7	1 ks	318,00	318,00	21%	66,78	384,78

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
AFPF 402x592x630/5 ePM2,5 80% F7 K 2.4	1 ks	366,00	366,00 21%	76,86	442,86
AFPF 490x490x630/6 ePM2,5 80% F7	1 ks	510,00	510,00 21%	107,10	617,10
AFPF 490x490x360/5 Coarse70% G4 K 3.4	2 ks	280,00	560,00 21%	117,60	677,60
AFPF 287x287x360/3 Coarse 70% G4	2 ks	166,00	332,00 21%	69,72	401,72
AFPF 402x287x360/4 Coarse 70% G4	2 ks	181,00	362,00 21%	76,02	438,02
AFPF 402x402x360/4 Coarse70% G4	2 ks	219,00	438,00 21%	91,98	529,98
AFPF 287x402x360/3 Coarse 70% G4	2 ks	211,00	422,00 21%	88,62	510,62
AFPF 287x402x630/4 ePM2,5 80% F7	1 ks	373,00	373,00 21%	78,33	451,33
AFPF 287x287x630/4 ePM 2,5 80% F7	1 ks	354,00	354,00 21%	74,34	428,34
AFPF 402x287x630/5 ePM2,5 80% F7	1 ks	411,00	411,00 21%	86,31	497,31
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7 K 2.5	1 ks	440,00	440,00 21%	92,40	532,40
AFPF 490x490x360/5 Coarse70% G4	2 ks	280,00	560,00 21%	117,60	677,60
AFPF 490x490x630/6 ePM2,5 80% F7 K 2.6	1 ks	510,00	510,00 21%	107,10	617,10
AFPF 490x490x360/5 Coarse70% G4	2 ks	280,00	560,00 21%	117,60	677,60
AFPF 490x490x630/6 ePM2,5 80% F7 ** K 3.5	1 ks	510,00	510,00 21%	107,10	617,10
AFPF 287x897x360/3 Coarse 70% G4	3 ks	261,00	783,00 21%	164,43	947,43
AFPF 287x897x630/4 ePM2,5 80% F7 ** K 0.1	3 ks	435,00	1 305,00 21%	274,05	1 579,05
AFPF 287x287x360/3 Coarse 70% G4	2 ks	166,00	332,00 21%	69,72	401,72
AFPF 402x287x360/4 Coarse 70% G4	2 ks	181,00	362,00 21%	76,02	438,02
AFPF 287x402x360/3 Coarse 70% G4	2 ks	211,00	422,00 21%	88,62	510,62
AFPF 402x402x360/4 Coarse70% G4 K 0.2	2 ks	219,00	438,00 21%	91,98	529,98
AFPF 490x490x360/5 Coarse70% G4 Fancoil 2 pracovny	2 ks	280,00	560,00 21%	117,60	677,60
AFPF 282x282x300/2 Coarse 55% G3	2 ks	187,00	374,00 21%	78,54	452,54
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ			33 174,00	6 966,54	40 140,54 40 140,54

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<p>Případnou objednávku zasílejte na objednavky@profi-filters.cz</p> <p>Vystavil:  servis@profi-filters.cz</p>					